Российская Федерация

Ростовская область

Администрация

Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 с.Новый Егорлык                             №    3                                        09.01.2020
Об утверждении

штатного расписания на 2020 год
              Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения № 128 от 25.12.2019 «Об утверждении структуры Администрации Новоегорлыкского сельского поселения на 2020 год», Уставом муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Новоегорлыкского сельского поселения на 2020 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение  подлежит обнародованию на информационных стендах в границах Новоегорлыкского сельского поселения и официальном сайте МО «Новоегорлыкское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения                                   Е.В. Григоренко
Распоряжение вносит сектор

 экономики и финансов

Елена Онуфриевна Сенив

	Приложение

	к распоряжению Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения

	№   3 от 09.01.2020

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Администрации Новоегорлыкского сельского поселения

	на  01.01.2020 года

	№
п/п
	Должность
	Кол-во единиц
	Установленный
должностной оклад

	1
	Глава Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
	1
	12 267,00

	Сектор экономики и финансов

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	1
	8 604,00

	3
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	1
	6 884,00

	4
	Ведущий специалист (экономист)
	0,75
	5 163,00

	Итого:
	2,75
	20 651,00

	Сектор по благоустройству, жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству

	5
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству
	1
	6 884,00

	6
	Ведущий специалист по сельскому хозяйству
	0,75
	5 163,00

	7
	Старший инспектор по похозяйственному учету и животноводству
	1
	5 689,00

	8
	Старший инспектор по работе с крестьянско-фермерскими хозяйствами
	1
	5 689,00

	9
	Старший инспектор по муниципальному хозяйству
	1
	5 689,00

	Итого:
	4,75
	29 114,00

	10
	Ведущий специалист по организационной, правовой и кадровой работе
	1
	6 884,00

	11
	Ведущий специалист по обеспечению правопорядка, защите населения  от ЧС и первичным мерам пожарной безопасности
	1
	6 884,00

	                                                                                                          Итого                 2
	13 768,00

	12
	Старший инспектор по первичному воинскому учету
	1
	5 689,00

	персонал по обслуживанию зданий (в т.ч. водители)

	13
	Водитель
	1
	5 091,00

	14
	Уборщица
	1
	4 046,00

	Итого:
	2
	9 137,00

	Всего
	13,5
	90 626,00